
Databáze:

Tišteno dne: 5.3.2018 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 113106121 122,31 m2   0,00 0,00

2 113106222 46,06 m2   0,00 0,00

3 113106231 18,71 m2   0,00 0,00

4 113107415 725,32 m2   0,00 0,00

5 113108405 547,47 m2   0,00 0,00

6 121101101 25,89 m3   0,00 0,00

7 122201101 309,76 m3   0,00 0,00

8 139601102 1,29 m3   0,00 0,00

9 162201102 309,76 m3   0,00 0,00

10 162701105 309,76 m3   0,00 0,00

11 162702199 309,76 m3   0,00 0,00

12 167101101 309,76 m3   0,00 0,00

13 181101102 605,17 m2   0,00 0,00

14 182001111 605,17 m2   0,00 0,00

15 11 1,00 kus  0,00 0,00

17 274313611 1,29 m3   0,00 0,00

18 274351215 1,34 m2   0,00 0,00

19 274351216 1,34 m2   0,00 0,00

20 311271129 3,70 m2   0,00 0,00

21 627452111 3,70 m2   0,00 0,00

22 564721112 436,22 m2   0,00 0,00

23 564751111 84,95 m2   0,00 0,00

24 564761111 37,90 m2   0,00 0,00

SWIETELSKY stavební s.r.o.              NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

Rozebrání dlažeb z drobných kostek v betonu                                                         

Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu                                                       

Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm                                                   

Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm                                                   

Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m                                                                

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                                             

  Stavba:      N18-014-0283                     Stavební úpravy prostoru před ZŠ v Sokolské ul., Třeboň                                             

   01  Stavební úpravy rozsahu dle SOD                                                                     

   01.1  Zpevněné plochy                                                                                     

Položka Text

Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic na sucho                                                       

Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině                                                  

Zahradní úpravy-viz sam.rozpočet                                                                    

Beton základových pasů prostý C 16/20                                                               

Bednění stěn základových pasů - zřízení                                                             

Bednění stěn základových pasů - odstranění                                                          

Zdivo z tvarovek z betonové dlažby s povrchvou úpravou ostařením                                    

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3                                                       

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                                      

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                   

Poplatek za skládku zeminy                                                                          

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                                                    

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                                                    

Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel                                                   

Podklad z kameniva drceného vel.8-16mm,tl.50mm                                                      

Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 15 cm                                                   

Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm                                                  

Stránka 1 z 5



25 564831111 872,44 m2   0,00 0,00

26 564851111 436,22 m2   0,00 0,00

27 564861111 506,22 m2   0,00 0,00

28 568111112 436,22 m2   0,00 0,00

29 596215040 474,12 m2   0,00 0,00

30 596921112 47,05 m2   0,00 0,00

31 772506360 6,40 m2   0,00 0,00

32 5961 44,00 m    0,00 0,00

33 6280000 458,03 m2   0,00 0,00

34 628000 38,94 m2   0,00 0,00

35 628000 817,82 kus  0,00 0,00

36 67390505 501,40 m2   0,00 0,00

37 895941311 3,00 kus  0,00 0,00

38 81 3,00 kus  0,00 0,00

39 82 3,00 kus  0,00 0,00

40 831350012 17,00 m    0,00 0,00

41 916261111 281,80 m    0,00 0,00

42 911 2,00 kus  0,00 0,00

43 979054441 159,63 m2   0,00 0,00

44 9791 1,00 kus  0,00 0,00

45 998223011 886,03 t    0,00 0,00

46 721242111 2,00 kus  0,00 0,00

47 721242803 2,00 kus  0,00 0,00

48 3111 1,00 kus  0,00 0,00

49 7991 7,00 kus  0,00 0,00

50 7992 12,00 kus  0,00 0,00

51 79931 2,00 kus  0,00 0,00

52 7994 1,00 kus  0,00 0,00

53 7995 3,00 kus  0,00 0,00

54 7996 4,00 kus  0,00 0,00

55 7997 1,00 kus  0,00 0,00

56 M211 1,00 kus  0,00 0,00

57 979082213 333,97 t    0,00 0,00

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm                                                    

Zřízení vrstvy z geotextilie                                                                        

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm                                                    

Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 100 m2                                                  

Dlažba z kamene,drobné kostky                                                                       

D+M ocelová pásovina jako opěra zatraňovací dlažby                                                  

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm                                                    

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm                                                    

Napojení na stav.kanalizaci                                                                         

Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm, hloubka 1,5 m                                             

Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15        

D+M venkovní rohož,polymerbet.vana 1000/500/80mm,s odtokem DN 100,viz odkaz č.8                     

Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým,uložení na palety,odvou do areálu TS města         

Naložení a odvoz,zdemontovaných laviček(7 ks) a stožárů a světel VO(2ks) koše (1 ks) do TS města    

Dlažba např. BEST ARCHIA tl.8cm                                                                     

Dlažba např.DECADO PUR-GODELMAN,tl.8cm                                                              

Dlažba zatravňovací  např SCADA-GODELMANN tl.12cm                                                   

Geotextilie netkaná  500 g/m2  2x25 m                                                               

Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV              

Demontáž uliční vpusti-odvoz do TS města                                                            

D+M odpadkový koš např.MIU 516r akátové dřevo                                                       

D+M pumpy ke studni,potrubí do hloubky cca 20m,filtrační sítko                                      

Demontáž  stav.odpadkových košů                                                                     

D+M sklolaminátový vlajkový stožár s vnitřním vedení lanka a sklopnou patkou,výška 6m, ,hmotnost 15k

Demontáž a zpětná montáž kamenné části pomníku po provedení dlažeb                                  

Veřejné osvětlení-viz sam.rozpočet                                                                  

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný                                                      

Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm                                                         

Demontáž lapače střešních splavenin DN 100                                                          

D+M zakrytí studny,kovářské provedení,uzamykatelné 1700/1700                                        

Demontáž  mobiliáře-lavičky                                                                         

D+M mobiliář-lavičky, např.mmcite model brunea LB 111r-akátové dřevo                                

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                                                             

Stránka 2 z 5



58 979082219 5 009,60 t    0,00 0,00

59 979087212 333,97 t    0,00 0,00

60 979990001 333,97 t    0,00 0,00

Množství m.j. Cena Celkem

1 VN1 1,00 kompl 0,00 0,00

2 VN2 1,00 kompl 0,00 0,00

3 VN3 1,00 kompl 0,00 0,00

4 VN4 1,00 kompl 0,00 0,00

5 VN5 115,00 m    0,00 0,00

6 VN6 1,00 kus  0,00 0,00

7 ON1 1,00 kompl 0,00 0,00

8 ON2 1,00 kompl 0,00 0,00

Množství m.j. Cena Celkem

1 19,70 m3   0,00 0,00

2 19,70 m3   0,00 0,00

3 19,70 m3   0,00 0,00

4 5,00 kus  0,00 0,00

5 5,00 kus  0,00 0,00

6 5,00 kus  0,00 0,00

7 5,00 kus  0,00 0,00

8 2,50 m3   0,00 0,00

9 2,50 m3   0,00 0,00

10 10,59 m3   0,00 0,00

11 218,00 m2   0,00 0,00

12 34,00 m2   0,00 0,00

13 21,32 t    0,00 0,00

0,00

   01.2  VRN                                                                                                 

Položka Text

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km                                                    

Nakládání suti na dopravní prostředky                                                               

Poplatek za skládku stavební suti                                                                   

     Celkem Odbytová cena bez DPH:

Bezepečnostní a hygienická opatření na staveništi-náklady na ochranu před vstupem nepovoaných osob,,

Dokumentace skutečného provedení-dokumentace skutečného provedení stavby,v tištěné a , elektronické 

     Celkem Odbytová cena bez DPH: 0,00

Zařízení staveniště-náklady spojené s vybudování zař.staveniště                                     

Provoz  staveniště-náklady na vybavení objektů zař.staveniště,ostraha staveniště,náklady na , spotř.

Odstranění zařízení staveniště-odstranění objektů staveniště.zrušení staveništních přípojek         

Provoz objednatele                                                                                  

Oplocení staveniště,výška oplocení 1,8m,s vraty                                                     

Geodetické práce                                                                                    

Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                                    

Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 40 cm, svah 1:5, postupné kácení se špouštěním částí kmene       

Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5                                                      

Vodorovné přemístění pařezů  D 50 cm do 1000 m, vodorovné přemístění větví, kmenů, pařezu           

Zásyp jam po pařezech D 50 cm                                                                       

Poplatek za skládku zeminy - vyfrézovaná hmota                                                      

   02.1  Sadové úpravy                                                                                       

Položka Text

Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3                                                             

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m, nosnost 12 t                                      

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                                                 

Ornice pro pozemkové úpravy                                                                         

Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2                                                    

Řez živých plotů přímých výšky do 3 m                                                               

Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině                                                              

Stránka 3 z 5



14 15,10 kg   0,00 0,00

15 0,02 t    0,00 0,00

16 302,00 m2   0,00 0,00

17 533,00 m2   0,00 0,00

18 533,00 m2   0,00 0,00

19 302,00 m2   0,00 0,00

20 231,00 m2   0,00 0,00

21 231,00 m2   0,00 0,00

22 231,00 m2   0,00 0,00

23 5,78 kg   0,00 0,00

24 231,00 m2   0,00 0,00

25 231,00 m2   0,00 0,00

26 231,00 m2   0,00 0,00

27 5,00 kus  0,00 0,00

28 5,00 kus  0,00 0,00

29 5,00 ks   0,00 0,00

30 5,00 m2   0,00 0,00

31 5,00 kus  0,00 0,00

32 5,00 m2   0,00 0,00

33 60,00 kus  0,00 0,00

34 0,75 m3   0,00 0,00

35 15,00 kus  0,00 0,00

36 15,00 kus  0,00 0,00

37 20,00 m    0,00 0,00

38 0,20 m3   0,00 0,00

39 1 985,00 kus  0,00 0,00

40 1 985,00 kus  0,00 0,00

41 1 220,00 ks   0,00 0,00

42 765,00 ks   0,00 0,00

43 385,00 kus  0,00 0,00

44 385,00 ks   0,00 0,00

45 302,00 m2   0,00 0,00

46 30,20 m3   0,00 0,00

Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině, aplikace TerraCottemu                                       

Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2                                                     

Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině                                                   

Obdělání půdy hrabáním, v rovině                                                                    

Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 1 až 2, v rovině                                                  

Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině                                                           

TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg                                                    

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5                                                    

Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině                                                         

Prunus avium Plena, OK 12-14, Třešeň ptačí Plena                                                    

Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina                                                              

Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m                                                        

Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině                                                     

Obdělání půdy frézováním v rovině                                                                   

Založení trávníku parkového výsevem v rovině                                                        

Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 kg                                                  

Obdělání půdy hrabáním, v rovině                                                                    

Obdělání půdy válením, v rovině                                                                     

Ošetření trávníku v rovině                                                                          

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5                                                   

Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm                                                       

Trvalka, okrasné trávy, K9, viz specifikace TZ                                                      

Trvalka, okrasné trávy, sadbovač 160, 25x25x40                                                      

Výsadba cibulí nebo hlíz                                                                            

Cibuloviny , viz. specifikace TZ                                                                    

Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm                                                    

Kůra mulčovací VL                                                                                   

Kůl vyvazovací 300 x 6 cm                                                                           

Motouz jutový d=4,25 mm á 500 g                                                                     

Tkanina jutová JH 211 g/m2 šíře 15 cm přírodní                                                      

Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2                                                               

Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina                                                               

Kůra mulčovací VL - kompostovaná                                                                    

Stránka 4 z 5



47 11,00 m2   0,00 0,00

48 0,53 t    0,00 0,00

49 15,00 bm   0,00 0,00

50 15,00 bm   0,00 0,00

51 12,08 m3   0,00 0,00

52 38,45 t    0,00 0,00

Množství m.j. Cena Celkem

1 03 1,00 kpl  0,00 0,00

Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2                                                               

Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                                                  

     Celkem Odbytová cena bez DPH: 0,00

Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina, mulčování drceným kamenivem, spáry                           

Kamenivo drcené frakce  4/8                                                                         

Ocelová pásovina, tl. 3 mm, výška 145 mm, žárový zinek děleno v délce 2995 mm                       

Instalce lemovky - ocelové                                                                          

   03  Veřejné osvětlení                                                                                   

Položka Text

Veřejné osvětlení                                                                                   

     Celkem Odbytová cena bez DPH: 0,00

STAVBA CELKEM

Odbytová cena bez DPH: 0,00Sazba DPH DPH celkem

Celkem Odbytová cena bez DPH: 0,00

Nabídku zpracoval:                               

Předáno dne:   .  .    

21,00 0,00

Odbytová cena s DPH: 0,00

Stránka 5 z 5


